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HUA GUAN GmbH Speisekiarte

https://speisekarte.menu
Papiermuhlestrasse 85, 3014 Bern, Switzerland
(+41)313336616

Hier findest Du die Speisekarte von HUA GUAN GmbH in Bern. Zurzeit stehen 29 Gerichte und Getranke auf der
Speisekarte. Saisonale oder wéchentliche Angebote kannst Du per Telefon erfragen. Was Philip Schumacher

an HUA GUAN GmbH mag:
dieses Mal war es leider 20 Minuten zu spéat. Sie wurden immer richtig online informiert. Das Essen war sehr gut

und reichlich. aber mein Satay war nicht wirklich satt, so dass der Erdnus Geschmack vollig verpasst hat. aber
war noch gut. Weiterlesen. Ein Besuch im HUA GUAN GmbH ist aufgrund der umfassenden Selektion an Kaffee-
und Tee-Spezialitdten besonders wertvoll, viele Géaste freuen sich besonders auf die Erfahrung der vielseitigen,
kostlichen chinesischen Kiiche.
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Vorspeisen

SATAY

Pasta

SUSS SAUER
Mains
GONG BAO

[ ]
Main course
PANAENG CURRY

SI CHUAN
Beliebte gerichte

CHICKEN SATAY YAKITORI (3
STUCK)

[ ] [ ]
Bauturi non-alcoolice
FUSE TEA ZITRONE 0,5L

Mittagstisch

GEBRATENE NUDELN MIT
RINDFLEISCH

ERGEH

KAO YA

Gebralene nudeln

GEBRATENE NUDELN MIT
POULETFLEISCH

$20.1

$24.5

$20.1

$20.1

$20.1

$9.2

$4.9

$21.2

$28.8

$19.0

[
Teice & noodles
GEBRATENE NUDELN MIT
GEMUSE $16.3
[ ]
Tolgende arten von gerichlen
werden serviert
VORSPEISE
TReisgerichte
POULET
CAO FAN $16.3
Softdrinks
STECKPLATZ 0,45L $4.9
SPRITE 0,45L $4.9
[ ] [ ]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
REIS
HUHN
fllisoholische getriinke
FELDSCHLOSSCHEN 0,33L $6.0
TSING TAO CHINA 0,33L $6.0
GAUMEN 0,AL $6.0
[ ]
Vorapeise
SPRING ROLLS (3 STUCK) $6.0
HU DIE XIA (3 STUCK) $6.0
SAMOSA (3 STUCK) $7.6
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fllkoholfreie gelréinke COCA-COLA ZERO 0,45L $4.9

MINERALWASSER MIT $4.9 COLA 0,45L $4.9
KOHLENSAURE 0,5L ’

MINERALWASSER STILL 0,5L $4.9
RIVELLA ROT 0,45L $4.9
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