



https://speisekarte.menu Papiermühlestrasse 85, 3014 Bern, Switzerland (+41)313336616

Hier findest Du die <u>Speisekarte</u> von HUA GUAN GmbH in Bern. Zurzeit stehen 29 Gerichte und Getränke auf der Speisekarte. **Saisonale oder wöchentliche Angebote** kannst Du per Telefon erfragen. Was <u>Philip Schumacher</u> an HUA GUAN GmbH mag:

dieses Mal war es leider 20 Minuten zu spät. Sie wurden immer richtig online informiert. Das Essen war sehr gut und reichlich. aber mein Satay war nicht wirklich satt, so dass der Erdnus Geschmack völlig verpasst hat. aber war noch gut. Weiterlesen. Ein Besuch im HUA GUAN GmbH ist aufgrund der umfassenden Selektion an Kaffeeund Tee-Spezialitäten besonders wertvoll, viele Gäste freuen sich besonders auf die Erfahrung der vielseitigen, köstlichen chinesischen Küche.



Vorspeisen		Reice & noodles	
SATAY	\$20.1	GEBRATENE NUDELN MIT GEMÜSE	\$16.3
Pasta		Colgondo arten non acrich	.ton
SÜSS SAUER	\$24.5	Folgende arten von gerich werden serviert	uen
Mains		VORSPEISE	
GONG BAO	\$20.1	Reisgerichte	
Main course		POULET	
PANAENG CURRY	\$20.1	CAO FAN	\$16.3
Hühnerfleisch mit reis		Softdrinks	
SI CHUAN	\$20.1	STECKPLATZ 0,45L	\$4.9
		SPRITE 0,45L	\$4.9
Beliebte gerichte		Speisen werden u.a. mit	
CHICKEN SATAY YAKITORI (3 STÜCK)	\$9.2	folgenden zutaten zuberei	tet
Bauturi non-alcoolice		REIS	
FUSE TEA ZITRONE 0,5L	\$4.9	HUHN	
·		Alkoholische getränke	
Mittagstisch		FELDSCHLÖSSCHEN 0,33L	\$6.0
GEBRATENE NUDELN MIT RINDFLEISCH	\$21.2	TSING TAO CHINA 0,33L	\$6.0
		GAUMEN 0,AL	\$6.0
單點斬料		Alamanai a	
KĂO YĀ	\$28.8	Vorspeise	
		SPRING ROLLS (3 STÜCK)	\$6.0
Gebratene nudeln		HU DIE XIA (3 STÜCK)	\$6.0
GEBRATENE NUDELN MIT POULETFLEISCH	\$19.0	SAMOSA (3 STÜCK)	\$7.6



Alkoholfreie getränke		COCA-COLA ZERO 0,45L	\$4.9
MINERALWASSER MIT KOHLENSÄURE 0,5L	\$4.9	COLA 0,45L	\$4.9
		MINERALWASSER STILL 0,5L	\$4.9
RIVELLA ROT 0,45L	\$4.9		



### HUA GUAN GmbH

Papiermühlestrasse 85, 3014 Bern, Switzerland Öffnungszeiten:

Gemacht mit <u>speisekarte.menu</u>